
LWOG-2402-64/17 

1 
 

Świdnik, dnia 04 grudnia 2017 r. 
 

Zaproszenie do złożenia oferty  

na dostawę sprzętu AGD oraz innych urządzeń  

 

I. Nazwa i adres ZAMAWIAJĄCEGO 

Sąd Rejonowy Lublin – Wschód w Lublinie  

z siedzibą w Świdniku  

ul. Kard. S. Wyszyńskiego 18  

21-040 Świdnik 

tel. 081 46 48 701 

fax. 081 46 48 834 

e-mail: jacek.kowalski@lublin–wschod.sr.gov.pl  

NIP: 712-32-35-253   

REGON: 060716192 

Adres strony internetowej Zamawiającego: www.lublin-wschod.sr.gov.pl  

Godziny pracy Sądu:  

- od 7:30 do 18:00 (w poniedziałki),  

-  od 7:30 do 15:30 (od wtorku do piątku). 

II. Tryb udzielenia zamówienia 

  Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.).  

Warunki niniejszego postępowania mogą być zmienione do czasu złożenia ofert lub niniejsze 

postępowanie może być odwołane bez podania przyczyny w każdym czasie (tzw. unieważnienie 

postępowania). 

 Do niniejszego postępowania stosuje się przepisy Kodeksu cywilnego 

III. Nomenklatura wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) 

39.72.10.00 – 2 Urządzenia do gotowania lub grzewcze używane w gospodarstwie domowym 

32.55.21.10 – 1 Telefony bezprzewodowe 

39.71.11.00 – 0 Chłodziarki i zamrażarki 

IV. Termin wykonania zamówienia 

Przedmiot zamówienia ma być dostarczony do siedziby Zamawiającego w terminie do 10 dni od 

dnia zgłoszenia przez Zamawiającego zapotrzebowania.  

V. Nazwa przedmiotu zamówienia 

1.  Przedmiotem zamówienia jest dostawa:  

a) czajników bezprzewodowych w ilości 10 sztuk; 

b) telefonu bezprzewodowego w ilości 1 sztuki; 

c) chłodziarko zamrażarki w ilości 1 sztuki. 

2. Przedmiot zamówienia ma być fabrycznie nowy, nieużywany, w pełni sprawny i gotowy do 

użycia. 

http://www.lublin-wschod.sr.gov.pl/


LWOG-2402-64/17 

2 
 

3. Niniejsze zamówienie zostało podzielone na trzy zadania. Z uwagi na to, że postępowanie 

podzielone zostało na trzy zadania, Wykonawcy w niniejszym postępowaniu mogą składać 

oferty częściowe na: 

 wszystkie zadania, albo 

 klika wybranych przez siebie zadań albo 

 ofertę tylko na jedno z zadań.  

Zadanie nr 1  

Obejmuje dostawę czajników bezprzewodowych w ilości 10 sztuk. 

Specyfikacja Techniczna 

Lp. Nazwa asortymentu Opis parametrów 

 
1. 

 
Czajnik bezprzewodowy 

 
Czajnik bezprzewodowy o jakości nie gorszej niż  Philips 

HD 4646 oraz parametrach technicznych: 

a) pojemność minimum 1,5 l, 

b)  filtr antywapniowy wyjmowany,  

c) płaska grzałka płytowa,  

d) obrotowa podstawa,  

e) wskaźnik poziomu wody z obu stron, 

f) automatyczne wyłączenie po zagotowaniu,  

g) zabezpieczenie przed włączeniem pustego czajnika,  

h) bezpiecznik termiczny, 

i) moc minimum 2400 W, 

j) długość przewodu zasilania minimum 0,75 cm. 

 
Zadanie nr 2   

Obejmuje dostawę telefonu bezprzewodowego w ilości 1 sztuki. 

Specyfikacja Techniczna 

Lp. Nazwa asortymentu Opis parametrów 

 
1. 

 
Telefon bezprzewodowy 

Telefon bezprzewodowy o jakości nie gorszej niż 

Panasonic KX-TG2511 oraz parametrach: 

a) identyfikacja numeru przychodzącego (CLIP), 

b) wbudowana książka telefoniczna na minimum 50 

wpisów, 

c) podświetlany wyświetlacz, 

d) tryb głośnomówiący, 

e) przywoływanie słuchawki, 

f) manu w języku polskim, 

g) korekcja błędów dźwięku, 

h) połączenia konferencyjne, 

i) przekazywanie połączeń do innych słuchawek, 

j) przycisk wyłączania głosu (MUTE), 



LWOG-2402-64/17 

3 
 

k) tryb EKO, 

l) zasięg słuchawki w pomieszczeniach minimum 50 

metrów. 

 

Zadanie nr 3   

Obejmuje dostawę chłodziarko zamrażarki w ilości 1 sztuki.  

 Specyfikacja Techniczna 

Lp. Nazwa asortymentu Opis parametrów 

 
1. 

Chłodziarko zamrażarka Chłodziarko-zamrażarka o jakości nie gorszej niż 

Whirpool BLF8121OX oraz parametrach: 

a) klasa efektywności energetycznej minimum A+; 

b) wysokość minimum 188 cm; szerokość minimum 59 

cm; głębokość minimum 66 cm; 

c) pojemność całkowita minimum 339 l; 

d) pojemność zamrażarki minimum 111 l; 

e) oświetleni led; 

f) funkcja szybkiego chłodzenia; 

g) poziom hałasu maksymalnie 38 dB; 

h)  półki wykonane ze szkła bezpiecznego; 

i) wnętrze zabezpieczone powłoką antybakteryjną. 

 

4. Ze względu na specyfikę Zamawiającego, zaoferowana cena jednostkowa nie może 

przekroczyć kwoty 3 499.00 zł. (brutto).   

5. Ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia zawartym w niniejszym Zaproszeniu, wskazane zostały 

normy, aprobaty, specyfikacje techniczne i systemy odniesienia, o których mowa w art. 30 ust. 1 

– 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 

1579 ze zm.) Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym.  

6. Ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia wskazane zostały znaki towarowe, patenty lub 

pochodzenie, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne.     

7. Wykonawca odpowiedzialny będzie za należyte, w szczególności terminowe wykonanie 

zamówienia, także w okresie gwarancji.  

8. Wykonawca odpowiedzialny jest za jakość, zgodność z warunkami technicznymi i jakościowymi 

określonymi dla przedmiotu zamówienia do czasu wygaśnięcia zobowiązań Wykonawcy wobec 

Zamawiającego 



LWOG-2402-64/17 

4 
 

VI. Inne wymagania związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia: 

1) w cenie podanej poniżej powinny zostać ujęte wszystkie koszy mające wpływ na realizację 

przedmiotowego zamówienia m.in. koszty dostawy, opakowania, ubezpieczenia na czas 

transportu i rozładunku; 

2) czajniki bezprzewodowe oraz telefon powinny zostać dostarczone do siedziby 

Zamawiającego do budynku Sądu przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 18; 21-040 

Świdnik; 

3) chłodziarko zamrażarka powinna zostać doręczona do Ośrodka Kuratorskiego Nr 2 w 

Świdniku przy ul Kosynierów 22 (Ośrodek czynny jest od poniedziałku do czwartku w 

godzinach od 14:00 do 19:00). 

VII. Ofertę należy:  

złożyć w formie pisemnej w terminie do 11 grudnia 2017 r. do godziny 12:00 (osobiście -  

pok.117 (pierwsze piętro); faksem - 81 46 48 834 lub e-mailem: jacek.kowalski@lublin-

wschod.sr.gov.pl według wzoru Oferty stanowiącego załącznik nr 1 do Zaproszenia. Zamawiający 

ma prawo wezwania Wykonawcę do wyjaśnienia treści oferty.    

Osoba do kontaktów w sprawie zamówienia: Jacek Kowalski.  

VIII. Tryb postępowania: ROZPOZNANIE CENOWE.  

IX. Kryterium oceny ofert 

1. Jedynym kryterium wyboru oferty jest cena. Zamawiający wybierze ofertę najtańszą spośród 

ofert nie odrzuconych. Zamawiający odrzuci oferty nie spełniające wymagań wskazanych w 

Zaproszeniu (w tym załącznikach do Zaproszenia).  

2. Cena stanowi 100 % kryterium wyboru. Maksymalną liczbę punktów (100) otrzyma Wykonawca, 

który zaoferuje najniższą cenę przy jednoczesnym spełnieniu wszystkich innych wymagań 

określonych w niniejszym zaproszeniu a w przypadku uchylenia się tego Wykonawcy od 

zawarcia umowy – następnemu w kolejności oferującemu najniższą cenę.  

3. Jeżeli nie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że złożono oferty 

o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców postępowania, którzy złożyli oferty o 

takiej samej cenie do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych. 

Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować ceny wyższej niż zaoferowane 

w pierwotnie złożonych ofertach. Zamawiający ma prawo wzywać Wykonawców wielokrotnie do 

czasu złożenia przez nich różnych cen. Brak złożenia oferty dodatkowej w terminie jest 

równoznaczny z oświadczeniem o utrzymaniu dotychczasowej ceny.  

 

 

 

 

 

 

 

 



LWOG-2402-64/17 

5 
 

Załącznik nr 1 do Zaproszenia 

OFERTA 

I. Nazwa i adres WYKONAWCY  

....................................................................................................................... 

....................................................................................................................... 

....................................................................................................................... 

........................................................................................................................ 

NIP ................................................................................................................ 

Osoba do kontaktu po stronie Wykonawcy: ………………………………… 

Telefon do kontaktu: ……………………………………………………………..                                                                       

Fax: …………………………………………………………………………………. 

E-mail: ………………………………………………………………………………. 

1. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za: 

Zadanie nr 1: 

cenę netto: ……………………………………………………………………………………………. 

słownie:………………………………………………………………………………………………... 

cenę brutto: …………………………………………………………………………………………... 

słownie: ……………………………………………………………………………………………….. 

Lp. Nazwa asortymentu 
Liczba 

sztuk 

 
Oferowana cena 

brutto za sztukę 

(zł) 

Stawka 

VAT 

(%) 

Wartość brutto 

a b c d e f 

 
1. 

 
Czajnik bezprzewodowy 

 
10 

   

 

Producent oferowanego przedmiotu zamówienia …………………………………………. 

Model oferowanego przedmiotu zamówienia: ……………………………………………… 

Zadanie nr 2: 

cenę netto: ……………………………………………………………………………………………. 

słownie:………………………………………………………………………………………………... 

cenę brutto: …………………………………………………………………………………………... 

słownie: ……………………………………………………………………………………………….. 

Producent oferowanego przedmiotu zamówienia …………………………………………. 

Model oferowanego przedmiotu zamówienia: ……………………………………………… 

 



LWOG-2402-64/17 

6 
 

Zadanie nr 3: 

cenę netto: ……………………………………………………………………………………………. 

słownie:………………………………………………………………………………………………... 

cenę brutto: …………………………………………………………………………………………... 

słownie: ……………………………………………………………………………………………….. 

Producent oferowanego przedmiotu zamówienia …………………………………………. 

Model oferowanego przedmiotu zamówienia: ……………………………………………… 

2. Deklaruję ponadto:  

a)  warunki płatności - przelew: do 14 dni liczonych od dnia dostarczenia faktury/rachunku dla 

Zamawiającego; 

b)  gwarancja: minimum 24 miesiące liczone od podpisania protokołu zdawczo – odbiorczego 

(dotyczy zarówno czajników, chłodziarko zamrażarki jak i telefonu).  

3.  Oświadczam, że: 

 zapoznałem/liśmy się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę/imy do niego zastrzeżeń; 

 uważam/y się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni licząc od dnia wyznaczonego 

jako termin składania ofert; 

 moja/nasza sytuacja finansowa oraz zdolności techniczne i zawodowe pozwalają na należyte 

wykonanie przeze mnie/przez nas przedmiotu zamówienia. 

 

 
 

      ................................dn. ............................                                  
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
            ………………………………………… 
                                                                         pieczątka i podpis osoby uprawnionej (Wykonawcy) 


